

Høje Taastrup Slagter ApS

Høje Taastrup Boulevard 72
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Semsi Özer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høje Taastrup Slagter ApS
Høje Taastrup Boulevard 72
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@htslagter.dk

CVR-nr: 39034387

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive slagterforretning og hermed beslægtet aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 69.404 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.418.485 | 1.520.104 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.164.092 | -1.272.224 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -165.234 | -154.114 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.000 | -75 |
| Ordinært resultat før skat | | 88.159 | 93.691 |
| Skat af årets resultat | 3 | -18.755 | -20.612 |
| Årets resultat | | 69.404 | 73.079 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 69.404 | 73.079 |
| I alt | | 69.404 | 73.079 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 53.572 | 64.286 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 53.572 | 64.286 |
| Grunde og bygninger | | 285.580 | 346.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 189.100 | 227.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 474.680 | 573.600 |
| Deposita | | 71.688 | 71.688 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 71.688 | 71.688 |
| Anlægsaktiver i alt | | 599.940 | 709.574 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 425.739 | 227.586 |
| Varebeholdninger i alt | | 425.739 | 227.586 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 452.934 |
| Tilgodehavender i alt | | | 452.934 |
| Likvide beholdninger | | 270.738 | 343.222 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 696.477 | 1.023.742 |
| Aktiver i alt | | 1.296.417 | 1.733.316 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 142.483 | 73.079 |
| Egenkapital i alt | | 192.483 | 123.079 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.652 | 281.353 |
| Skyldig selskabsskat | | 18.755 | 20.612 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 6 | 998.757 | 1.308.272 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 43.770 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.103.934 | 1.610.237 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.103.934 | 1.610.237 |
| Passiver i alt | | 1.296.417 | 1.733.316 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------------------|
| Løn og gager | 2.101.899 | 1.241.460 |
| Pensionsbidrag | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 62.192 | 30.765 |
| | <u>2.164.092</u> | <u>1.272.224</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2017/18 kr. |
|---|----------------|------------------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 93.020 | 86.500 |
| Goodwill | 10.714 | 10.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.500 | 56.900 |
| | <u>165.234</u> | <u>154.114</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|---------------|------------------------------|
| Aktuel skat | 25.925 | 20.612 |
| Ændring af udskudt skat | -7.170 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | | 0 |
| | <u>18.755</u> | <u>20.612</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 75.000 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 75.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -10.714 |
| Årets afskrivning | -10.714 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -21.428 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 53.572 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler | Driftsmidler mv. |
|-------------------------------------|---|-----------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 432.500 | 284.500 |
| Tilgang | 32.600 | 23.000 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 465.100 | 307.500 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -86.500 | -56.900 |
| Årets afskrivning | -93.200 | -61.500 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -179.520 | -118.400 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 285.580 | 189.100 |

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2019 | 2017/18 |
|-----------------|-------------|----------------|
| | | kr. |
| Forretningsgæld | 425.000 | 590.000 |
| | 425.000 | 590.000 |
| | 2019 | 2017/18 |
| | | kr. |
| Anden gæld | 573.757 | 718.272 |
| | 998.757 | 1.308.272 |

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 7 |